DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

29 de Abril del

2021 09:00:22 IWASP249451

México y Centroamerica

cODIGO

CLAVE
PROD SERV

CANTIDAD

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

DESCRIPCION

LAVE
UNIDAD

UNIDAD

EE4CC5D9-B970-4363-A740-EB3B11492B1E

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

IMPORTE DESCUENTO

000750642561 | 14111703- SERVITOA H87-Pieza [PIEZAS $17.24 $17.24
567 Toallas de
papel
Base: 17.24,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $2.76
000750101903 | 53131615- SABA TH 12P H87-Pieza [PIEZAS $17.16 $34.31
245 Productos para
la higiene
femenina
Base: 34.31,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.49
000400590008 | 53131606- NIVEA AEROSO H87-Pieza |PIEZAS $38.71 $38.71 $12.84
108 Desodorantes
Base: 25.86,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.14
000400580882 | 53131606- NIVEA STICK H87-Pieza [PIEZAS $38.71 $38.71 $12.84
967 Desodorantes
Base: 25.86,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.14
000750103290 | 47131800- CONO LAVANDA H87-Pieza [PIEZAS $23.28 $23.28
986 Soluciones de
limpiezay
desinfeccion
Base: 23.28,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.72
000750954665 | 53131602- CAPRICE MOUS H87-Pieza [PIEZAS $35.78 $35.78
500 Articulos para
el cuidado del
cabello
Base: 35.78,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.72
000750954607 | 47131801- AJAX PINO H87-Pieza |PIEZAS $29.31 $58.62 $11.21
406 Limpiadores de
pisos
Base: 47.41,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.59
000004650071 | 47131800- GLADE 1PZA H87-Pieza |PIEZAS $23.28 $46.55
689 Soluciones de
limpiezay
desinfeccion
Base: 46.55,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $7.45
000400580863 | 53131606- NIVEA AE BEA H87-Pieza |PIEZAS $38.71 $77.41 $25.69
066 Desodorantes
Base: 51.72,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.28
000750194349 | 53131615- KOTEX NATURA H87-Pieza |PIEZAS $33.62 $33.62
052 Productos para
la higiene
femenina
Base: 33.62,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.38
000750179166 | 14111705- GV PREMIUM H87-Pieza |PIEZAS $34.05 $34.05
600 Servilletas de
papel
Base: 34.05,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.45
000750300589 | 50131800- BIONDA RANCH H87-Pieza |PIEZAS $88.00 $88.00
857 Queso
Base: 88.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000000000004 | 50404106- CILANTRO H87-Pieza |PIEZAS $5.90 $5.90
889 Cilantro
Base: 5.90,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750104000 | 50111522- FUD JAMON H87-Pieza |PIEZAS $56.00 $56.00
384 Pavo,
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000750179163
812

000750105247
003

000750104008
445

000750179165
891

000750103042
590

000750113093
441

000750301955
489

000750300055
501

minimamente
procesado con
aditivos

50171902-
Condimento

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

50131701-
Productos de
leche 0
mantequilla
frescos

24121502-
Sacos o bolsas
para empacar

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50193201-
Ensalada fresca
preparada

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

SAZONADORES

ITALIANO

LAVILLITAM

BOLSA VERDE

BURRITOS

PALETAS

ENS ESPINACA

SJUAN HVO BL

Base: 56.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 22.55,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 15.43,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 99.00,Impuesto:

Base: 39.90,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

Base: 30.50,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.00000096 Importe: $0.00
PIEZAS $54.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $22.55

uota: 0.00000096 Importe: $0.00
PIEZAS $10.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

PIEZAS $15.43

uota: 16.000000% Importe: $2.4
PIEZAS $27.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00
PIEZAS $99.00

uota: 0.000000¢6 Importe: $0.00
PIEZAS $39.90

uota: 0.00000096 Importe: $0.00
PIEZAS $30.50

uota: 0.000000% Importe: $0.00

~

MG: TICKET No: 347858951957072124617

TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 55/100 M.N.)

[|1.1JEE4ACC5D9-B970-4363-A740-EB3B11492B1E|2021-04-
29T09:01:22|SST060807KUO0|jr4R5/Cv38wwvrffyapjBuJ9H4RSCDU9ZCu/czQUK127xpzth5IvT52LNrb/WFVQHG5KbrvrluLQWAEX8WDhadf6EBKHIinPki/8KgVJIFLZKVXFZwW3PWTf0GphVdm
BQTng5TQj1oVelP97sxk/GLEV/RBYxOK3sYT6yScSREAA0Y GwEby0XiXjOgUwaacClveZHxhD8th46DHnOMyWhytn2KBnAUmjmwKrRFWTU82foc0B7ul0ShOIWIN7Qr/huQbEZNYqD3/Sv8t6
giNgJWLCcgEV10YY7YIWMB7dBcVaXITXINJiY lisSmuQsviwkPY I+irediCogSc80nujyGRLQ==|00001000000506202789||

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$54.00
$22.55
$21.00
$15.43
$27.00
$99.00
$39.90
$30.50

$897.56

($62.59)

$62.58

$0.00

$897.55

CADENA ORIGINAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

jraR5/Cv38wwvrffyapjBuJ9H4RSCDU9ZCu/czQUK127xpzth5IvT52LNrb/WFVQHG5KbrvrluLQWAEX8WDhadf6EBKHIinPki/8KgVIFLZKVXFZW3PWTfOGphVdmBQTng5TQjloVelP97sxk/GL
EV/RBYXOK3sY T6yScSREAA0Y GwEby0XiXjOgUwaacClveZHxhD8th46DHNnOMyWhytn2KBnAUmMjmwKrRFWTU82focOB7ul0ShOIWIN7Qr/huQbEZNYgD3/Sv8t6giNgJwLCcgEVI0YyY7YIWM
B7dBcVgXITxINJiYlisSmuQsviwkPY I+irediCogSc80nujyGRLQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Pw+NxgyIMAbTmM5BRIZC+GY dalbmmVtm5MSRV6Gp12jcQiZqFALIMFhsyBtlwivVug2ch753SBCd4pkULWMrPtWMWhGCEQ9RIUZzb2jkp4PcaoVauzKzOkA7FIGnVvus+MZngm9C7iKA6lqgb3
w8BfGiQ7myrH+FklcR/Q0Z1KshxWvTOGECE0pvqImsiDISFMY/rnrkSNNAup5SRgmKLjTdWLzPuAvN3PnB1eDWkz/IV5As654w9kSSITtFMBaOO/H2CDMmHBWRVal2Ww1hiZauLmFfIZjAZ4
dtqtY LkZ8EFBeXoQorWwfh9oTP3ps5Fk0Tv00uuv/TfKGOn/bZ/084g==
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Lugar, fecha y hora de emision: 55760 a 29 de Abril del 2021 09:00:22
Fecha y hora de certificacion: 29 de Abril del 2021 09:01:22

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000406092473

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1
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